

ALLERGEN DECLARATION

We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Stated are the total levels added plus levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with Cosmetic and Detergent regulations.

*CINNTOAS93 CINNAMON TOAST AB 1493

Ingredient	CAS	EC	Concentration (%)
Cinnamic aldehyde	104-55-2	203-213-9	5.7%
amyl cinnamic aldehyde	122-40-7	204-541-5	2.7%
benzyl alcohol	100-51-6	202-859-9	0.196%
benzyl benzoate	120-51-4	204-402-9	0.072%
benzyl cinnamate	103-41-3	203-109-3	0.004%
benzyl salicylate	118-58-1	204-262-9	0.24%
cinnamic alcohol	104-54-1	203-212-3	1%
citral	5392-40-5	226-394-6	0.1%
coumarin	91-64-5	202-086-7	0.125%
eugenol	97-53-0	202-589-1	6.66%
geraniol	106-24-1	203-377-1	0.1%
iso eugenol	97-54-1	202-590-7	0.7%
limonene	5989-27-5	227-813-5	0.38%
linalool	78-70-6	201-134-4	0.554%

Regulatory Affairs Department